### De Psalmis Gradualibus.

#### C A P. I I I.

**F**aciamus gradum, ordine Breuiarij, ad Psalmos Graduales, qui dicuntur Canticum graduum & ascensionis, ex vi vocis Hebreæ Amahaloth. Et Graeci quidem, Theodoretus & Euthymius, docent, Cantica hæc intelligenda esse ad litteram de ascensione Iudeorū à Babylone in Ierusalem, Spiritu sancto per os David præcincte calamitatem eorum, & libertatem. Alij, è quibus Durand. lib. 5. cap. 2. malunt esse compositos hocce Psalmos, vt canerentur in ascensione quindecim graduum Templi Salomonis: tot enim fuisse affirmat S. Augustinus Tract. in Psalm. ultimum, cui Lyranus subscribit; & significant ascensiones Electorum in Deum, per quindecim gradus.. Septenarius enim veteris Testamenti est, octonarius noui Testamenti est numerus, ex Am-